

Spisová značka: MUNYM-070/38513/2018
Číslo jednací: MUNYM-070/41858/2018/Myš
Vyřizuje: Mgr. Jiří Myška
Telefon: 325 501 533
E-mail: jiri.myska@meu-nbk.cz
Nymburk: 24.05.2018

Vážený pan

**Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění
(dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“)**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace, podané v souladu s § 13 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím dne 14.05.2018, sdělujeme, že:

- 1) Povinný subjekt v dané věci dopravního značení Z11a/b v části Nové Zámky nevydával rozhodnutí, ale v souladu s § 77 odst. 1 písm. c) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o provozu na pozemních komunikacích“), stanovil místní úpravu provozu na pozemní komunikaci. Uvedená věc byla řešena v roce 2008 a vzhledem ke skartačnímu plánu již došlo ke skartaci veškerých materiálů v této věci.
- 2) Povinný subjekt v dané věci dopravního značení IS24 v části Nové Zámky nevydával rozhodnutí, ale v souladu s § 77 odst. 1 písm. c) zákona o provozu na pozemních komunikacích, stanovil dne 19.08.2013 místní úpravu provozu na pozemní komunikaci.
- 3) AZ Elektrostav, a. s., se sídlem Nymburk, Bobnická 2020.

S pozdravem

Mgr. Jiří Myška
vedoucí oddělení přestupkových agend